АДМИНИСТРАЦИЯ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   03.04.2020                                                                                                       №  177

О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации  Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской  области  от  17.06.2019  г.  №254  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Утверждение  схемы  расположения  земельного  участка  на  кадастровом  плане
территории  в  целях  раздела  земельного  участка,  находящегося  в  муниципальной
собственности  Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области,  и
земельного  участка,  государственная  собственность  на  который  не  разграничена,
расположенного  на  территории  Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской области»

На  основании  постановления  Администрации   Киквидзенского  муниципального
района  Волгоградской  области  от  18.10.2019  года  №445  «Об  утверждении  Правил
внутреннего  трудового  распорядка  в  администрации  Киквидзенского  муниципального
района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации  Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области от  17.06.2019 г.  №254 «Об утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Утверждение
схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела
земельного  участка,  находящегося  в  муниципальной  собственности  Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской  области,  и  земельного  участка,  государственная
собственность  на  который  не  разграничена,  расположенного  на  территории
Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области»,  где  в  пункте  1.3.1.
Административного  регламента  слова  «Понедельник  8:00  -  17:00,  обед  12:00  -  13:00,
Вторник 8:00 - 17:00, обед 12:00 - 13:00, Среда 8:00 - 17:00, обед 12:00 - 13:00, Четверг 8:00
- 17:00, обед 12:00 - 13:00, Пятница 8:00 - 17:00, обед 12:00 - 13:00» заменить словами
«Понедельник 8:30 - 17:00, обед 12:00 - 13:06, Вторник 8:30 - 17:00, обед 12:00 - 13:06,
Среда 8:30 - 17:00, обед 12:00 - 13:06, Четверг 8:30 - 17:00, обед 12:00 - 13:06, Пятница 8:30
- 16:00, обед 12:00 - 13:06».

2.   Организационному  отделу  Администрации  Киквидзенского  муниципального
района Волгоградской области опубликовать настоящее  постановление в установленном
порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Виноградову Н.Н.

Глава  Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                                              С. Н. Савин

Разослано: Виноградовой Н.Н.,  отдел по управлению муниципальным имуществу,  отдел по
экономике,   филиал по работе с заявителя Киквидзенского района Волгоградской области ГКУВО
«МФЦ», газета «Нива», отдел ЖКХ, в дело, организационный отдел.

Подготовила: Чудина Л. М. тел.3-16-40
2